

Świętochłowice 10.08.2012 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rewitalizację terenu parku „Planty Bytomskie” w Świętochłowicach rejon ul. Sikorskiego i ul. Harcerskiej

Działając w trybie art. 38 ust. 1a , ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przedkładam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8.08.2012 tj. po upływie ustawowego terminu na składanie przez Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji

**Pytanie 1**

*W przedmiarze Robót w tematyce dotyczącym Robót Pielęgnacyjnych p. 85 jest mowa o pielęgnacji kwietników obsadzonych bylinami w ilości 16 sztuk/1m<sup>2</sup>, tj. 992 sztuki które nie są ujęte w Projekcie zieleni oraz w p. 86 jest mowa o pielęgnacji bylin w ilości 90 sztuk, które są wymienione w Projekcie zieleni, lecz nie występują w przedmiarze; w p. 72 jest Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe na terenie o powierzchni 173 m<sup>2</sup> natomiast brak jest informacji na temat gatunków, ilości i parametrów roślin przeznaczonych w to miejsce oraz pielęgnacji; w dziale pielęgnacji brak jest pozycji dotyczącej 75 sztuk krzewu liściastego gat. Trzmielina „Fortunea”. Proszę o wyjaśnienia.*

**Odpowiedź**

- pkt.85 nieaktualne, proszę pominąć
- pkt.86 nieaktualne, proszę pominąć
- pkt.72 nasadzenia kwiatowe o powierzchni 173 m<sup>2</sup> – należy wyłącznie przygotować ziemię pod nasadzenia jednoroczne, ziemię pozostawić bez nasadzeń – nasadzenia w zakresie własnym inwestora.

**Pytanie 2**

*Zakres prac dotyczący przedmiotowego przetargu obejmuje roboty podlegające różnym stawkom VAT tj. Przygotowanie terenu, Roboty budowlane w zakresie stref ruchu pieszego, Mała architektura -23% VAT. Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych – 8% VAT (PKWiU 81.30.10.0 – Usługi związane z zagospodarowaniem terenów zieleni), proszę o informację, czy dopuszczają Państwo w rozliczeniu kontraktu ryczałtowego rozbicie stawek podatku VAT?*

**Odpowiedź**

Podstawą zapłaty będzie faktura wystawiona przez Wykonawcę wraz z protokołem odbioru końcowego odbioru robót. Zamawiający dopuszcza na fakturze rozbicie poszczególnych robót zgodnie z obowiązującymi stawkami VAT .

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przy tym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz termin ich udzielenia nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia w związku z udzielonymi wyjaśnieniami nie ulegnie zmianie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Alicja Żebro